2024年 9月 30日

各    位

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   和 里 田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証プライム）

FX 自動売買サービスに関する特許取得のお知らせ

松井証券は、FX自動売買サービスに関する「金融商品取引管理装置」について、特許権を取得

しましたのでお知らせします。

【特許権の概要】

特許番号 ：特許第 7557516号

特許権者 ：松井証券株式会社

発明の概要：所定の価格帯に複数の新規注文を設定し、新規注文の約定後は決済注文

の執行を行うとともに、それらの新規・決済注文の設定・約定を繰り返

し行う金融商品取引管理装置。

当社は、2001 年に国内主要オンライン証券で初めてインターネットによる FX サービスを開

始して以降、取扱い通貨ペアや取引ツールの充実、スプレッドの縮小などのサービス向上に取り

組んでまいりました。また、2023年 4月からは、業界初となる“100円から取引できる FX自動

売買サービス”の提供を開始し、リリース以降多くのお客様からご好評いただいております。

松井証券は、今後も個人投資家にとって価値のある金融商品・サービスの提供に取り組み、お

客様の豊かな人生をサポートしてまいります。

問合せ先  戦略企画部 広報担当 電話 03-5216-8692

以上